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Monaynb, QSFP28 100GBASE,
DWDM, Tx: 1529.55HM, pa3bem
LC 0aNbHOCTb 00 2KM

SNR-QSFP28-D60-2

[aHHbI onTnYecknin moaynb pabotaeT no TexHonornm DWDM (Dense Wavelength Division Multiplexing) n nossonseTt
OpraHu3oBaTb Nepepavy AaHHbIX CO ckopocTbio 100Gbit/s Ha paccTosHue go 80KM*, NCNONb3YySA BCEro OAHY AJINHY

BOJIHbI.

Ha TeKyLwwmnin MOMeHT MOAY/b AOCTyNneH Ansa 47 KaHanoB/gavH BOJIH YacToTHoM ceTkn ITU 100GHz (KaHanbl ¢ 15 no 61).

*[aHHaA Mo4eNb KpanHe cneun@uyHa n UMeeT HU3KYI0 YCTOMYMBOCTb K XPOMaTUYECKOW AUCNEPCUN, MOSTOMY AaHHbIN
MOAYJIb OTHOCUTCA K KaTEropum NpoeKTHbIE N MOXET UCMNO0JIb30BaTbCA B JIMHUAX TOJIbLKO C UCrosib3oBaHneM EDFA n DCM

018 npeononieHns pacctosaHmnsa 0o 80Km.

Obwwme

Tun mopynsa

CKOpOCTb MoAayna

Tun oNTUYeCKOro BOJIOKHa

OnvHa BOMHbI TX, HM

MowHOCTb n3nyyenus, obm
YyBCTBMTE/IbHOCTb NPUEMHMKa, ABM
MakcnManbHO AOMNYCTUMBIN ypOBEHb, ABM
dopmM-hakTop MOay A

Tun KOHHEKTopa MoAayns
MakcumanbHoe pacCcTosHNe, KM

PaccTtoaHne nepepayn (AnanasoH), KM

DWDM
100Gbps

SMF

1529,55

oT-2.4 004
-4.5

5.5

Monynn QSFP28
LC

2

40-80



	Модуль, QSFP28 100GBASE, DWDM, Tx: 1529.55нм, разъем LC дальность до 2км
	SNR-QSFP28-D60-2
	Описание
	Общие



